delau zur feier ihres jahrgedächtnisses ein maller wetzen jährlich

von gutern zu Gambach. Münzenberg 1274 febr. 14.

1274 Philippus et Wernherus fratres de Minzenberg, Gysela et Metbil-
' dis collaterales nostre tenore presentium recognoscimus publice profi- 15

tentes, qnod nos de bonis Ulis in Ganibach sitis, que Anseimus ibi-

dem colit, post obitum Methildis relicte Heinrici qnondam militis de

Godelo annis singnlis in die sancti Mychahelis sanctimonialibns in

Scbifenburg maldrum unnm tritici dabimus pro eins anniversario ibidem

ab eis perpetno fideliter peragendo. In cuius rei testimoninm evidens 20

presentem litteram eis dedimus Bigillorum nostrorum robore comrau-

nitam.

Datnm Minzenberg, in die sancti Valentini, anno domini m? cc?

lxxiiii
0

Ans orig.-perg. in Marburg (deutscho.). Die vier runden Siegel beschädigt: 25

1) Philipp, abgebildet Sauer Cod. dipl. Nass. 1, 1 tafel U nr. 8. 2) Werner, ebd.

nr. 9. 3) Gisela, ebd. nr. 10. 4) edelfrau, gestützt auf einen schild, worin ein

rad, zur seite minzenatengel ; umschr.: SIGILLVM • METHILDIS •

1359. Erzbischof Heinrich von Trier bestätigt auf bitten der

nonnen zu Schiffenberg die ausgesprochene gütertrennung zwischen 30

ihnen und den kanonikern zu Schiffenberg. Trier 1274 märz 14.

1274 Henricns 1

} dei gracia Treuirornm archiepiscopns universis Cristi
arz 14.

fi^elibus presentes litteras inspecturis salntem in omninm salvatore.

Inter cetera karitatis opera non minimum repntatur in sexu fragili

domino famulancium necessitatibus subveniri. Sane religiöse domine 35

magistra et conventus sanctimonialium cenobii 2
) in Schyfifenbnrg or-

1) 'Ueinricae B. 2) moHMterii' B.
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dinis sancti Augustini Treuerensis dyocesis nobis humiliter supplica-

runt, ut separacionem seu divisiouem bonorum et rerum omnium tarn

mobilium quam inmobilium inter ipsas et viros religiosos prepositum

et conventum canouicorum regularium eiusdem loci utiliter et provide

5 pluribus bonis et fidedignis mediantibus factam sub certis articulis at-

que modis, prout in litteris sub fidedignorum sigillis super hoc con-

fectis plenius continetur 1

),
pia babita consideratione confirmare hiisque

auctoritatem nostram prestare paterna sollicitudine curaremus. Nos

itaque piis dictarum religiosarum dominarum porrectis in hac parte

lo nobis precibus annuentes, separationem seu divisionem bonorum et

rerum huiusmodi inter dictas magistram et conventum sanetimonialium

ex parte una et prepositum ac conventum canonicorum regularium